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FISI CUP 2012/2013
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7cr

Codex: J_MYAO012 Cod.FISI: YAOOl(IZ) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FISI CUP 2012-2013 GARA CAL. FED. O REG. N° YAQ12
SOC. ORGANIZZATRICI ASC HAID Raiffeisen CODICE SOCIETA' BZ80
LOCALITA' St. Valentin a.d.H. DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAUTH Bernd AUT NOME PISTA PANORAMA
ARBITRO VEITH Martin SUIl PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA HABICHER K.H. ITA ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9641/10/10
9641/10/10
TRACCIATORE HOFER R. FABI R.
APRIPISTA -A - A -A -B
NUMERO DI PORTE 59 58 59 58
ORA DI PARTENZA 9.00 11.15
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
JUNIORES MASCHILE/ JUNIOREN MAEN NLICH
1 50 67NVR DAMIAN Johannes 31.42 1992 AA BZH7 TZ UEBERTSCH 45.63 47.92 1'33.55 100
2 57 80224 HOFER Alex 1994 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 47.18 47.44 1'34.62 80
3 61 SALARICH Joaquim 1994 SPA SPA SPAIN 47.01 48.10 1'35.11 60
4 47 72D3T BARUFFALDI Matteo 42.10 1994 AC S027 ASD CASPOGGIO 46.72 48.81 1'35.53 50
5 53 64RE8 APPIERTO Andrea 40.69 1992 FVG PNO6 PORDENONE 47.47 48.96 1'36.43 45
6 84 CAFA4 PIXNER Philipp 5490 1994 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 48.88 47.71 1'36.59 40
7 75 3RCT2 PROMBERGER Michaela 44,06 1992 AA BZJ5 KRONPLATZ SKI 49.33 47.55 1'36.88 36
8 52 802L4 ERSCHBAMER Roland 42,95 1994 AA BZH7 TZ UEBERTSCH 48.16 48.83 1'36.99 32
9 77 5LRL4 PASINI Giovanni 56.81 1994 TN TNH3 AG.MARMOLADA 48.37 48.71 1'37.08 29
10 68 67HET RUNGGER Stefan 46.83 1994 AA BZ44 ASC SARNTAL 49.24 48.25 1'37.49 26
11 66 647MM MARCHETTI Davide 4578 1992 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 48.87 48.84 1'37.71 24
12 92 GRUENENWALD Michael 1994 SUI SUI SUISSE 50.10 49.26 1'39.36 22
13 80 9A159 DELL'ANTONIO Gianan 1994 VE BL35 18 50.48 50.40 1'40.88 20
14 136 CAAXT CAPPADOZZI Ivan 105.54 1993 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.54 52.50 1'44.04 18
ISCRITTI s 40
NON PARTITI 1la PROVA ... 4
55 72M9P CERINI Norman 37.60 1993 AC VB16 FORMAZZA
67 49158 CHIAPPA Alberto 45,87 1992 AC LCO5 ERNA ASD
85 CA9L3 GUFLER Gert 64.37 1994 AA BZ72 ASC PASSEIER
87 80AT8 RABANSER Alexander 59.92 1993 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
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F= 620

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON ARRIVATI la PROVA .. 11
58 HAEFELI Matthias 1994 SUI SUI SUISSE
59 871CY MENEGALLI Nicolo 1994 GM3 GM03 CS FORESTALE
71 7745M CHIESA Andrea 47.40 1994 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL
74 804C4 LINTNER Fritz 51.45 1994 AA BZ52 ASV RITTEN
76 67EHY PIRINI Martin 49.08 1993 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
90 740HJ POLETTI Tommaso 64.23 1993 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO
91 73E6T GROSS David 65.98 1994 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
102 80824 OBERRAUCH Klaus 85.62 1994 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
117 BABICKI Pawel 1994 POL POLONIA
122 803MN KLOTZ Helmut 101.67 1994 AA BZ43 AWSV St. Pankraz
123 4D84W DI GENOVA Nicolo' 94.34 1992 AA BZH1 LADINIA ALTABA
SQUALIFICATI la PROVA .. 1
48 CAAY1 MARTINER Alex 40.75 1993 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet PORTA N. 59
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 9
54 71C5V OTTELLI Nicola 41.30 1993 AC BG33 RADICI GROUP
56 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA SPA SPAIN
60 80225 MESSNER Maximilian 33.60 1994 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
70 734TL KUPPELWIESER Luis 51.16 1993 AA BZ38 ASC ULTEN-Raiffeisen
73 AOORA SPERINDE' Simone 71.42 1993 AA BZH7 TZ UEBERTSCH
78 91LRR MOLEMA Elias 58.64 1994 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
88 8021Y KARBON Philipp 60.89 1994 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
94 752C6 CATANIA Enrico 1994 FVG TS03 CAIl TRIESTE
114 DAFCX KAMMERER Manfred 113.97 1994 AA BZJ5 KRONPLATZ SKI
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
105 AA3A1 SCAPOLAN Alex 71.41 1994 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG PORTA N. 53

JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WE IBLICH

1 4 80AA7 NAIRZ Maria 38.62 1993 AA BZJ5 KRONPLATZ SKI 49.07 50.09 1'39.16 100
2 3 67E3V WAGMEISTER Elke 41.74 1994 AA BZ17 ASV PRAD 49.74 50.87 1'40.61 80
3 9 90205 KOLHAUPT Jennifer 42.48 1994 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 50.07 52.29 1'42.36 60
4 8 67E3M PFEIFER Lisa 49.07 1993 AA BZ17 ASV PRAD 52.19 51.09 1'43.28 50
5 18 738CE AGERER Julia Cathar 63.04 1993 AA BZ80 ASC HAID Raiffeisen 51.25 52.87 1'44.12 45
6 27 AA5ZY HOLZER Simone 78.11 1994 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 53.01 53.24 1'46.25 40
7 35 CAX9N PRATZNER Silvia 97.27 1994 AA BZ30 ASV BURGEIS 57.87 57.77 1'55.64 36
ISCRITTI 14
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
21 49DDX ANGRIMAN Anika Anna 41.70 1994 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 5
1 DAK42 KOSTNER Mirjam 41.07 1993 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
12 5CDPF CAILOTTO Andrea 43.72 1993 TN TN43 SKI SAN MARTINO
13 67MVR WOLFSGRUBER Sabine 48.78 1993 AA BZJ5 KRONPLATZ SKI
19 DAJJT STECK Johanna 60.40 1994 AA BZ29 ASC RESCHEN
33 72PYT BONAPACE Daniela 86.41 1994 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
14 53VNF PIXNER Debora 49.35 1992 AA BZ72 ASC PASSEIER
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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POS NUM

PETT

11
22

20
26
36
17
32
30
43
42
45
44

© 0O ~NO O~ WNPR

PR R e
w N B O

ISCRITTI

NUM
CODICE

DAG7V
AOOH3
AAB2R
85FTW
9028R
AATH1
91Y7T
AOORV
AOORE
DAJJF
AAG16
DANMP
HA44E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELAGO Nicole
GABLONER Miriam
RUNGGER Sarah
GIULIANI Denise
NAECKLER Anna
THALER Miriam
CARLI Stefania
CORONA Silvia
LAPEGNA Rossella
STECK Valeria
HOLZER Sarah
ALBER Anna
AMATO Beatrice

................ 32

NON PARTITI 1la PROVA ... 2

31 903YN GASSER Natalie
41 CA59Z NEULICHEDL Vera

NON ARRIVATI la PROVA .. 14

7
15
16
23
24
25
28
29
34
37
38
39
40
46

SQUALIFICATI

AAAVD
CASMY

AO0H4
90206
AAEVF
A0036
72N87
9AAYT
8608E
900W3
80104
64LLL
HA44F

KRAUTGASSER Sabine
PERATHONER Melissa
ROTH Giulia
GASSLITTER Verena
HOFER Martina

DE LUCA Francesca
SANTER Simone
FANTELLI Lucrezia
SUMMERER Kathrin
BERTANI Luisa Matil
NARDELLI Petra
WINDISCH Stefanie
FERRAZZA Natalie
AMATO Caterina

la PROVA .. 1

6 AAE2Y KIRCHLER Miriam

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

5 A0035 RAINER Julia
10 AA5RE FRENER Karin

SQUALIFICATI

51
65
98
63
79
100
62
93
64
106
108
82
112
109
81
97
111
101
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900H1
73F4D
AAMTT
AAHAF
AO0INX
CANT3
66A3V
CA5LM

CAX9P
A14EH
9045D
A02XP
AAAVC
85PWT
902D2
CA95Y
903T3

2a PROVA .. 0

MAURBERGER Simon
ZINGERLE Hannes
CAPPADOZZI Diego
VACCARI Hans
ZUECH Dominik
ROSSI Patrick
MORICONI Antonio
PLANCKER Armin
LUBASCH Luca
SACHSALBER Jannik
SPAGOLLA Alberto
ROTTONARA Christian
INNERHOFER Stefan
WIESTHALER Theo
RIZZI Pascal
LERCHEGGER Christia
WALLNOEFER Jan
FILL Damian
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TEMPO TEMPO
PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA
ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH
45.62 1996 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.71 52.04
72.65 1996 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet 50.86 51.41
1996 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 50.55 53.00
62.31 1995 TN TN45 SKI TEAM FASSA 51.98 52.38
77.45 1995 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 52.29 52.27
98.40 1996 AA BZ44 ASC SARNTAL 52.56 53.26
73.43 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 51.86 54.24
103.18 1996 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 54.89 54.11
88.08 1996 AA BZH7 TZ UEBERTSCH 54.80 54.74
110.42 1995 AA BZ29 ASC RESCHEN 55.48 56.30
143.90 1996 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 58.89 59.48
204.89 1996 AA BZ29 ASC RESCHEN 1'00.92 1'01.15
201.21 1995 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'01.90 1'01.06
84.25 1995 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
136.43 1996 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL
45.73 1996 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
55.65 1995 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
1995 SUI SUI SUISSE
71.09 1996 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet
63.86 1995 AA BZJ5 KRONPLATZ SKI
103.71 1996 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO
78.76 1995 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
79.53 1996 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO
93.47 1995 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
103.44 1996 AA BZ17 ASV PRAD
110.85 1996 AA BZH7 TZ UEBERTSCH
143.09 1995 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL
111.21 1996 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
238.24 1996 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL
66.40 1996 AA BZ18 SKIKLUB AHRNTAL PORTA N. 29
4411 1995 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
56.50 1995 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER M AENNLICH
37.91 1995 AA BZ18 SKIKLUB AHRNTAL 46.75 48.35
44.28 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA 48.37 47.68
77.44 1995 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.17 47.43
60.04 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 48.26 48.58
59.21 1996 AA BZ55 ASV TSCHERMS 49.32 47.88
69.51 1996 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 48.60 48.64
1995 CLS FR1C MONTI ERNICI 47.84 49.44
74.74 1996 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.16 48.77
1995 SUI SUI SUISSE 49.61 48.67
81.72 1996 AA BZ30 ASV BURGEIS 49.26 49.16
77.47 1996 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 49.75 49.27
52.80 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA 49.97 49.61
107.68 1995 AA BZF8 SC MERAN-Raika 49.79 50.22
83.56 1996 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL  50.08 50.83
64.44 1996 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 50.68 50.24
64.30 1995 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 50.75 51.85
85.97 1996 AA BZ17 ASV PRAD 51.64 50.99
70.72 1995 AA BZE4 ASV TZ Schlerngebiet 51.68 51.99

TEMPO
TOTALE

1'41.75
1'42.27
1'43.55
1'44.36
1'44.56
1'45.82
1'46.10
1'49.00
1'49.54
1'51.78
1'58.37
2'02.07
2'02.96

1'35.10
1'36.05
1'36.60
1'36.84
1'37.20
1'37.24
1'37.28
1'37.93
1'38.28
1'38.42
1'39.02
1'39.58
1'40.01
1'40.91
1'40.92
1'42.60
1'42.63
1'43.67

F= 620
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI 53

NON PARTITI 1la PROVA ... 7

95
107
120
126
128
133
138

85E8M
8098C
CAH7P
DA89D
72WLE
9A0PW
85CFA

PARISI Davide
SPITALER Rainer
HEEL Tobias
RUATTI Stefan
PROFAIZER Nicolo'
BUCELLA Adriano
BELTRAMI Andrea
NON ARRIVATI 1a PROVA 14
49
89
104
113
115
118
119
124
129
130
132
134
135
137

900MR SCHIEDER Florian
HEYMANN Adrian
REITERER Stefan
NIEDERMAIR Daniel
KRITZINGER Rene'
PERNTHALER Simon
KOHLER Adrian
KARBON Moritz
90156 KLOTZ Rene'
CAFA5 PIXNER David
AAOXW ALBASINI Massimilia
FAECT ORTLER Hannes
DA7KZ MUNARI Matteo
80CHV CALL Daniele

80AF9
AOQH7
EAAOQ8
A02A5

AOOH5

SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 1

131 SHCHERBAKOVSKIY Igo

NON ARRIVATI 2a PROVA 11
69
72
86
99
103
110
116
121
125
127
139

73DFC
73976
90457
AAAVX
AAEKM
AAGPE
DAOWL
CAT7Z
CAWTS8
A00Y5
AA5ZN

RENNER Patrick
ATZ Christoph
PRAST Alexander
RAINER Peter
EDER Roman
VANZO Federico
PERATHONER Mirko
DEMETZ Matteo
ZANON Nicola
ZOESCHG Patrik
HITTHALER Simon
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2

83 90TCT MIZZONI Piergiorgio
96 6486L ZANETTI Massimilian
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PUNTI

76.77
99.37
93.44
101.44
106.03
108.28

44.39

84.53
82.66
96.40
117.04

98.41
107.10
128.55
126.38
139.03
140.00
134.03

54.33
47.54
63.07
87.65
97.32
106.20
90.72
96.76

154.18

63.29

ANNO

1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995

1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995

1996

1995
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996

1995
1995

COM

TN
AA

AA
TN
TN
TN

AA
Sul
AA

AA

AA
Sul

AA
TN
AA

AA

RUS

22222

TN

222232

CLS FR1C MONTI ERNICI
TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

COD.

TN47
BZH7
BZ13
BZH7
TN17
TN17
TN17

BZE4
Sul

BZ38
BZE4
BZE4
BZC3
Sul

BZE4
Bz43
BZ13
TNA47
BZ30
BZH7
BZJ5

RUS

BZF8
BZH7
BZF9
BZ13
BZ18
TNH3
BZF9
BZF9
TN17
Bz43
BZH6

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

TEMPO

SOCIETA' TOTALE

AGON. CAMPIGLIO
TZ UEBERTSCH

RENNG. WIPPTAL
TZ UEBERTSCH

SPORT.CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO

ASV TZ Schlerngebiet
SUISSE

ASC ULTEN-Raiffeisen
ASV TZ Schlerngebiet
ASV TZ Schlerngebiet
ASV VILLNOESS
SUISSE

ASV TZ Schlerngebiet
AWSV St. Pankraz
RENNG. WIPPTAL
AGON. CAMPIGLIO
ASV BURGEIS

TZ UEBERTSCH
KRONPLATZ SKI

RUSSIA

SC MERAN-Raika

TZ UEBERTSCH

SC GROEDEN SASLONG
RENNG. WIPPTAL
SKIKLUB AHRNTAL
AG.MARMOLADA

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SPORT.CAMPIGLIO
AWSV St. Pankraz
FALZEN SUDTIROL

PORTA N. 57
PORTA N. 56

Der Technische  Delegierte
LAUTH Bernd (AUT) #85

F= 620
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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